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OPERATORI I SHPËRNDARJES SË ENERGJISË ELEKTRIKE GROUP SH.A. 

DEPARTAMENTIT TË SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

 
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: OSHEE GROUP sh.a 

Adresa: Blv “Gjergj Fishta”, Nd. 88, H.1, Nj.Administrative 7, 1023, Tirane 

Tel/Faks: 042274185 

E-mail: prokurime@oshee.al 

Adresa e ueb-faqes: www.oshee.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  

    “Procedurë e hapur sherbime mbi kufirin e lartë monetar” (me mjete elektronike). 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-34388-12-23-2024    

                                                                                                                                                                                                                                                                      
4. Objekti i kontratës: Mirëmbajtja e sistemit MAXIMO për një periudhë tre vjeçare 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Infrastruktura e Rrjetit – 32424000 – 1 

 

6. Fondi limit:  

 

a) 113.992.488 (Njeqind e trembedhjete milion e nenteqind e nentedhjete e dy mije e katerqind e tetedhjete 

e tete) leke pa TVSH. 

                                             Ose  

b) 1,155,525 (Nje milion e njeqind e pesedhjete e pese mije e peseqind e njezet e pese) euro pa TVSH. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës, afati për zbatimin e sherbimit: 36 (Tridhjete e gjashte) muaj nga nenshkrimi 

i kontrates.  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 23/01/2025   Ora: 11:00 
 
Procedurë e Rishpallur: 
 

Po  Jo 
X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 
 
a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të  
prokurimit____________________________________________________________________ 
 
b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 
 
c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit ____________________________(shuma , monedha)  


